Администрация Токарёвского муниципального округа Тамбовской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Токарёвская средняя общеобразовательная школа №1

     14.03.2025                                ПРИКАЗ                                      № 25-1

     р.п. Токарёвка

Об организации летнего отдыха учащихся МБОУ Токаревской СОШ №1

Во исполнение Закона Тамбовской области от 30.03.2016 № 657-З «Об

организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Тамбовской

области, приказа министерства образования и науки Тамбовской области,

министерств асоциальной защиты и семейной политики Тамбовской области,

министерства здравоохранения Тамбовской области от 10.03.2025 №

558/33/472 "Об утверждении региональной программы "Развитие системы

отдыха детей и оздоровления в Тамбовской области на 2025-2030 годы",

постановления Администрации Токарёвского муниципального округа

Тамбовской области  от 26.01.2024 №115 «Об обеспечении отдыха, занятости

и оздоровления детей  Токарёвского   муниципального округа Тамбовской

области в 2025 году», с целью сохранения  и укрепления здоровья детей,

содействия их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному

и нравственному развитию, воспитания в них патриотизма и

гражданственности, обеспечения отдыха и занятости,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

  I В МБОУ Токарёвской СОШ №1

 1.Организовать летний отдых по следующим направлениям:

    1.1.Лагерь дневного пребывания детей «Улыбка» для учащихся 1-7

классов.

I смена:

 начальник лагеря – Летуновская Л.Д.

 воспитатели:

Сладких О.А.

Астолопова Н.В.

Кудинова Г.Н.

Панюшкин Ю.Н.

Маренкова Р.В.

Мусатова Г.Г.

https://obraz.tmbreg.ru/images/galleries/materials/%D0%9D%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80/2024-01-06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_558.33.472_%D0%A2%D1%80%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%B2.pdf
https://obraz.tmbreg.ru/images/galleries/materials/%D0%9D%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80/2024-01-06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_558.33.472_%D0%A2%D1%80%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%B2.pdf
https://obraz.tmbreg.ru/images/galleries/materials/%D0%9D%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80/2024-01-06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_558.33.472_%D0%A2%D1%80%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%B2.pdf
https://obraz.tmbreg.ru/images/galleries/materials/%D0%9D%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80/2024-01-06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_558.33.472_%D0%A2%D1%80%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%B2.pdf
https://obraz.tmbreg.ru/images/galleries/materials/%D0%9D%D0%B0%D0%B4%D0%B7%D0%BE%D1%80/2024-01-06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_558.33.472_%D0%A2%D1%80%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%B2.pdf

Нагайцева Л.И.

Большакова И.В.

Бочарова Н.В.

Шиповская С.В.

Бормотова И.В.

Ананьева Л.Н.

Вострикова Е.А.

Лапшова С.В.

педагог дополнительного образования  Анохин С.О.

инструктор по физической культуре Пашков В.П.

    II смена:

начальник лагеря -Зимина И.В.

Давыдова Т.В.

Мещерякова Г.М.

Санталова О.В.

Семёнова О.А.

Мещерякова С.В.

Мешалкин В.Н.

Ермолаева Н.Н.

Лапшова С.В.

инструктор по физической культуре – Пашкова Н.В.

педагог дополнительного образования- Лаврентьева Е.А.

1.2.Организовать работу лагеря труда и отдыха для учащихся 7,8,10 классов

I cмена:

начальник лагеря- Буслаева О.В.

воспитатели:

Пашков В.П.

Мурылёва Е.М.

Баранова С.В.

Позднышева И.А.

II смена

начальник лагеря –Мурылева Г.В.

воспитатель: Дудина Н.М.

воспитатель: Молодцова Е.Ф.

1.3.Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей на

следующих учителей: Мещерякову Г.М., Маренкову Р.В., Мешерякову С.В.,

Нагайцеву Л.И., Пашкову Н.В., Молодцову Е.Ф., Панюшкина Ю.Н.,

Астолопову Н.В., Мурылёву Г.В., Мусатову Г.Г., Вострикову Е.А.,

Санталову О.В., Буслаеву О.В., Летуновскую Л.Д., Семёнову О.А., Бочарову

Н.В., Кудинову Г.Н., Анохина С.О., Баранову С.В., Большакову И.В., Дудину

Н.М., Позднышеву И.А., Зимину И.В, Давыдову Т.В, Ермолаеву Н.Н.,

Мурылеву Е.М., Шиповскую С.В., Колесникову С.А., Сладких О.А.,

Пашкова В.П., Лаврентьеву Е.А., Мешалкина В.Н, Лапшову С.В.

1.4.Возложить   ответственность за материально- техническое обеспечение и

питание школьников на начальников лагеря:

I  смены  Летуновскую Л.Д.

II смены Зимину И.В.

II В филиале  МБОУ Токаревской СОШ №1 в с. Тр.-Росляи

 1.Организовать летний отдых по следующим направлениям:

1.1Лагерь дневного пребывания «Солнечный» для учащихся 1-7 классов.

    I смена:  начальник лагеря  -  Новикова Н.В.

                               воспитатели:

1.Колбенева Е.А.

2.Мезина М.С.

3.Шулюпина Г.В.

4. Сорокина Г.И.

6.Инструктор по физической культуре – Сафронов Р.В.

II смена:   начальник лагеря – Колбенева Е.А.

  Воспитатели:

1.Константинова Е.Д.

2.Кочетова И.И.

3.Скрынникова Н.А.

3.Инструктор по физической культуре: Нефедов О.А.

  1.2 Лагерь труда и отдыха «Бригантина»

  Начальник лагеря – Кожевникова Т.А.

Воспитатель: Кожевников В.А.

1.3. Возложить   материальную ответственность (питание школьников) на

начальников  лагеря  дневного пребывания Новикову Н.В., Суздалеву Л.В.

 1.4. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей на

учителей: Нефёдова О.А., Кожевникову Т.А., Сафронова Р.В., Шулюпину

Г.В.,  Мезину М.С., Сорокину Г.И., Константинову Е.Д., Кочетову И.И.,

Кожевникова В.А., Скрынникову Н.А., Колбенёву Е.А.

III  В филиале МБОУ Токаревской СОШ №1 в с. Полетаево

1.Организовать летний отдых по следующим направлениям:

1.1 Лагерь дневного пребывания «Одуванчик» для учащихся 1-7 классов.

    I смена:  начальник лагеря  -  Ефремова А.П.

воспитатели:

  Кизеева Э.С.

Ершова Е.А.

Семёнова Е.И.

  II смена:   начальник лагеря -  Фетисова Е.Н.

воспитатели:

Зуева И.П.

Урошлев В.С.

Камченкова З.И.

1.3. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей на

следующих учителей: Зуеву И.П., Семёнову Е.И., Урошлева В.С., Ершову

Е.А., Кизееву Э.С., Фетисову Е.Н., Ефремову А.П., Камченкову З.И.

1.4. Возложить   ответственность за материально- техническое обеспечение

(питание школьников) на начальников  лагеря  дневного пребывания

 I смены   Ефремову А.П.

 II смены  Фетисову Е.Н.

IV В филиале МБОУ Токаревской СОШ №1 в с. Александровка

1. Организовать  летний отдых по следующим направлениям:

1.1 Лагерь  дневного  пребывания «Наш край»

1 смена: начальник  – Соскова Н. Е.,

воспитатели – Живенкова С. С., Мещерякова Е.В.

1. 2. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей на

следующих учителей: Соскову Н.Е., Живенкову С.С., Мещерякову Е.В.

1.3.Возложить   ответственность за материально- техническое обеспечение

(питание школьников) на начальника  лагеря  дневного пребывания

Соскову Н.Е.

V  В филиале МБОУ Токаревской СОШ №1 в с. Сергиевка

1. Организовать летний отдых по следующим направлениям:

1.1. Лагерь дневного пребывания «Прометей» для учащихся 1-7 классов.

    I смена:  начальник лагеря  -  Чумичева Т.В.

                               воспитатели:   -  Кузнецова Е.А.

    Гончарова Т.В.

                         II смена:   начальник лагеря –Кузнецова О.А.

                   воспитатели:     Бутырская О.А.

          Тимофеева И.Г.

1.3.Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей на

следующих учителей:  Чумичёву Т.В., Кузнецову О.А., Гончарову Т.В.,

Кузнецову Е.А., Тимофееву И.Г., Бутырскую О.А.

1.4.  Назначить ответственными за организацию питания школьников в I

смену-Чумичёву Т..В., во II смену – Кузнецову О.А.

2. Открыть первую смену лагеря дневного пребывания с 02.06.2025 по

26.06.2025 г., вторую смену -  с 30.06.2025  по 23.07.2025 г.